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Kyseinen alue kuuluu metsästysseurueemme metsästysalueeseen jolla on pitkät perinteet. 
Järvensuo on riistarikas alue ja se on myös eläinten luontainen kulkureitti. Etenkin hirvieläinten ja 
villisian metsästyksessä pysäyttävillä koirilla. Alue on tärkeä juuri luontaisten kulkureittien vuoksi ja 
usein riistaeläimet jäävät alueelle seisontahaukkuun. Metsästys vaikeutuisi merkittävästi jos alueella 
ei enää saisi käyttää ampuma-asetta. Kaakkoissuomessa ja Pyhtäällä on vahva villisika kanta ja 
metsästyskielto alueella olisi kova takaisku villisika kannan kurissa pitämiseksi ja taistelussa 
afrikkalaista sikaruttoa vastaan. Myös metsäkauris kanta on vahvassa kasvussa ja sen esiintyminen 
alueella ja sen välittömässä läheisyydessä on runsasta.

Toinen merkittävä seikka on kanalintu metsästys ja sen perinteet. Metsästysseurueemme pinta-ala 
on noin 3000ha ja alueestamme kuuluu jo nyt noin 240ha Valkmusan kansallispuistoon missä ei saa 
metsästää. Järvensuo on tällä hetkellä ainut alue kansallispuistoalueen lisäksi missä kanalintuja 
esiintyy ja niitä metsästetään. Perinteen katkeaminen olisi suorastaan shokki pienelle maalaiskylälle 
ja sen metsästäville asukkaille. 

Järvensuota ympäröi karumpi kivikkoinen ja louhikkoinen  maasto luolastoineen, joka houkuttaa 
paljon pienpetoja. Kanalintu kannat ovat laskeneet paljolti juuri pienpetojen ja villisian vuoksi. Jos 
metsästys järvensuolla kiellettäisiin uskoisin sen myös vahvasti vaikuttavan ihmisten mielialaan, 
asenteisiin ja haluun kamppailla pienpetoja vastaan jolloin kanalintujen (metso&teeri) asema 
heikentyisi entisestään. Näistä asioista ja ongelmista meillä on jo käytännön kokemusta edellä 
mainitun Valkmusan kansallispuiston myötä.
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Luonnoksen mukainen alue on kuitenkin suhteellisen suuri, yli 100ha. Mielestämme metsästyksen 
salliminen jatkossakin olisi kaikkien etu. Hirvieläinten metsästys ei suhteettomasti vaikeutuisi. 
Taistelu pienpetoja ja sikaruttoa vastaan jatkuisi. Pitkät perinteet omaava kanalintujen 
väijymismetsästys ainoalla paikalla kylässämme pysyisi elossa.  Ja alue olisi ns ”valvovan silmän” alla 
ilkivaltaa vastaan.

Toivomme että nämä edellä esitetyt asiat ja ongelmakohdat otetaan huomioon lopullista metsästys 
päätöstä tehtäessä.
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